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Kvittering for nabovarsel skal sendast kommunen saman med sgknaden
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01-April-2014

DIREKTORATET

FOR BYGGKVALITET

|

Nabovarsel kan anten sendast som rekommandert sending eller overleverast personleg mot kvittering. Ved personleg overlevering
vil signatur gjelde som stadfesting av at varslet er motteke. Det kan 6g signerast p4 at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjeld

IBnr. F, [ Festenr. [ Seksjonsnr. [Bygningsnr. [ Bustadnr. [ Kommune
Eigedom/ 17.‘—/ ,}_|N)ﬂ5
byggjestad Adresse Postnr. [ Poststad o e
SEIMBSTRANDA A67F | 5911 - e

Felgjande naboar har motteke eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhgyrande vedlegg:

Nabo-/gjenbuareigedom

Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom

Gnr. ] ?—(../ [Bnr. 3,3-

Gnr. [Bor. . — [ Festenr. I Seksjonsnr. Namn pa eigar/festar P
13/ < BrseN  ZoNGop)
Adresse » — — [ g Adresse - - C
SEIMASTAANYE X, SO SEIMLSTRANDA L KO
Postnr. [ Poststad - Postr. [ Poststad v - Poststaden sitt reg.nr.
L9 IQ/ SeEIM 89 lQ, .S-f:IM 15404 ©Y(F
Personleg kvittering for] Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.
_| motteke varsel _l samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
[ Festenr. [ Seksjonsnr.

WAL rﬁm JAN SVERRE. Hou AN D

Samla tal sendingar:

sending til ovannemnde adressatar.

!

o

Adresse 3 a s Adresse 1 3 £
- — - e d . /
SEIMESTRONDA 4 &3 S EIm8sTRANDG K
Postnr. [ Poststad - Postnr., [ Poststad - Poststaden sitt reg.nr. P
5912 SEIM a1 SEIM y
Personleg kvittering for] Dato Sign. Personleg kvittering for Datg/ Sign/ l [L-'l H u/l/ / " { E
motteke varsel % samtykke til tiltaket 3 / 4q 2D S Sa. thie
Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
Gnr. [Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Namn pa eigar/festar /
STRATENS VEGViESE »/ KEGion VEST
Adresse Adresse (..
ASkEDALE v Lf
Postnr. [ Poststad Pos}nr [ Poststad p qutsta?en sitt reg.nr.
5§63 AEKANGER |199¢ oYu,
Personleg kvittering foj Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.
| motteke varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Namn pa eigar/festar
Adresse Adresse
Postnr. [ Poststad Postnr. [ Poststad Poststaden sitt reg.nr.
Personleg kvittering for] Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.
l motiteke varsel | samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-/gjenbuareigedom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Namn pa eigar/festar
Adresse Adresse
Postnr. [ Poststad Postnr. [ Poststad Poststaden sitt reg.nr.
Personleg kvittering for] Dato Sign. Personleg kvittering for Dato Sign.
I motteke varsel l samtykke til tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert 1
{ Mot 0
pato:

-’\(
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A
W posten

Isdalsts Post 1 Butikk
Eurospar Isdalste
Postboks 1
5308 Isdalste
Org.nr. 954346487 HUA

fint. Varetekst. Belap HUA

1 Rek Sna Innland kr 135,00 25%
( STATENS VEGVESEN REGION VEST)

Nd) i reer
( HSKEDH\L:’Een ne del Kiistres pa lkvittering
( 6863) Dee 0467 2 NO

( LEIKANuER)
(Vekt Hanuel1:0,018 kg)
(Destinasion:Norge)
(Hr. :RR199404672H0)

1 Rek Sna Innland kr 135,00 25%
( BRJAN  BONGOH)
( SEIHSTRANDA 280)
( 5912) penne del klistres pa kvittering
( SEIH) RR 1994 0466 9 NO
(Vekt Hanuel1:0,023 kg)
(Destinasion:Norge)
(Hr. :RR199404669H0)

1 Frinerker kr 19,00 25%
(Vekt Hanuel1:0,067 kg)
(Destinasjon:Horge)

Total kr 289,00
Kortbetaling kr 289,00
Hua sat Grunnlag Hua sun
25% kr 231,20 kr 57,80

Bax: 12805519-378345 2870372014 11:00

Ref.: 975774 004865 IA1
bankaxept
KXX%%%68644-5 Belep = 289,00
AID: D5780000021010

GODKJENT

Bongnr.  47-15765-1-1000853-2
Dato Tid Kasse
28.03.2014  11:00:36 KASSEi

Signatur :

-15765-1-1000853-2
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Kommunens saksnr B

06 STATENS Ve

Nabovarsel
for tiltak etter plan- og bygningsloven (pbl)

Til Tiltak pa eiendommen:
. I <
Zrjan Bongom Gnr I Bor | Festenr Seksjonsnr
174 6

Eiendommens adresse
Seimsstranda 267

Postnr | Poststed
som eierlfester; av: I e 5912 Seim
sjonsnr
Gnr Bnr Fastanr e Eierffester
174 5

Arnulf Hjelmtveit

Eiendommens adresse
Seimsstranda 280, 5912 Seim

Det varsles herved om

[ ] seknad om tiltak som krever tillatelse etter plan- og bygningsloven § 93.

] Nybyag [] Anlegg [] Endring av fasade
] Riving ] skilt [] Eiendomsdeling eller bortfeste
L] Innhengning mot veg L] Bruksendring L] Dispensasjoner
Annet | prageling
Beskriv

L] Melding om tiltak etter plan- og bygningsloven

[ Driftsbygning i fandbruket pbl § 81

(L] Mindre byggearbeid
[] skilt

Beskriv n&@rmere hva nabovarselet gjelder

I samband med generasjonsskifte pa garden ynskjer tiltakshavar fradeling av tomten "Gamle Seimstrand" .
Eigarar av den fridelte tomten vert Sissel Anny og Arnulf Hjelmtveit.

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr fra - til e

relevant
Dispensasjonssgknader B - X
Situasjonsplan D 1 - 1 (]
Fasadetegninger og snitt E 2 3¢
Andre vedlegg J - [

j Ansvarlig spkers postadresse
L] sgknaden er lagt ut pa besgksadresse:

Eventuelle merknader ma vaere kommet fil ansvarlig sgker innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. (Kopi kan sendes kommunen).

: " I Kommunens adresse
] Meldingen kan sees hos kommunen pa adresse:

Eventuelle merknader ma vaere kommet il kommunen innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.

Sted Dato Underskrift (tiltakshaver eller ansvarli gker)
e stovy )

©NBR nr 5154 Juli-2003 'ﬁ( // / Side 1 av 1
\J |

{




VEI-EGs, B,

GNR 173,BNR 1 Jarleif Rydland, Seimsstranda 218, 5912 Seim
GNR 173, BNR 2 Age Stussdal, Nesbrekka 41, 5912 Seim

GNR 174,BNR 1 Kristian Totland, Seimsstranda 289, 5912 Seim
GNR 174, BNR 2 Rasmus Kloster, Seimsstranda 311, 5912 Seim

GNR 174, BNR 3 Lars Johan Totland, Seimsstranda 314 A, 5912 Seim

TIL ORIENTERING

I samband med generasjonsskifte pa garden var ynskjer me & fradela ein skogsteig ved
Rydlandsvagen. Teigen det er snakk om gér fra FV 57 og austover mot grensa til Kjenes (sja
vedlagde kart)

Arsaka til at de far denne orienteringa er at det gar ein skogsveg over denne teigen, og
teknisk etat i kommunen har uttalt at dei som er medeigarar i denne vegen skal orienterast
ved ei slik fradeling.

Sissel Anny og Arnulf Hjelmtveit vert eigarar av den fradelte teigen.

Totland 26.03.2014

/ ") g3
Arnulf Hjélmtyeit




Totland :
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Malestokk 1 : 1500 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 21.03.2014

GARDSKART  1263-174/6
Tilknyttede grunneiendommer:
17416

. Skog+
- landskap

Markslag (AR5) 13 Klasser
TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av szers hgg bonitet
Skog av heg bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

u
u

| Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert
Sum:

AREALTALL (DEKAR)

21.9
17.0
10.9

49.8

103.5
64.7
0.0
0.0
1.9

1701

29
4.3
0.0

7.2

0.8
0.0

0.8

227.9

227.9

Kartet viser en presentasjon av valgt type
gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pa eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

— Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser
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0 100 200 300m

Malestokk 1 : 10000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 21.03.2014

GARDSKART 1263-174/6
Tilknyttede grunneiendommer:
17416

@ Skog+
> landskap

" Markslag (AR5) 13 Klasser

TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av seers heg bonitet
Skog av hgg bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke Klassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR)

21.9
17.0
10.9

49.8

103.5
64.7
0.0
0.0
1.9

170.1

29
43
0.0

7.2

0.8
0.0

0.8

227.9

227.9

gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pa eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

= Arealressursgrenser

TJ Eiendomsgrenser




